BOSCH Professional GSA18V-280
(SOLO)Ferastrau sabie brushless Li-
Ion + Valiza L-BOXX, fara
acumulator si incarcator in set
Cod comanda: 06016D1001
Descriere produs:
Ferastraul sabie ergonomic pentru taiere rapida si lina
Taiere rapida si fara efort datorita motorului puternic fara perii
Mai putina oboseala atunci când lucrezi pentru perioade lungi de timp datorita designului compact si usor
Confortabil si usor de utilizat datorita vibratiilor reduse
Modelul cu acumulator GSA18V-280 face taierea rapida si fara efort datorita motorului sau puternic fara
perii de 18 V. Cu acest ferastrau poti lucra mai mult fara a obosi datorita designului sau simplificat si usor.
De asemenea, GSA18V-280 este confortabil si usor de utilizat, deoarece mecanismul sau inovator de
contrabalansare minimizeaza vibratiile.
GSA18V-280 este pentru taierea tevilor din PVC si metal si lucrari de demolare a ramelor din lemn, placaj,
placi luminate, rame metalice, suruburi, gips-carton si caramida AAC.
Informatii aditionale: GSA18V-280 este dotat cu un suport de pânza fara scule, un declansator cu viteza
variabila si o placa de picior pivotanta.
Detalii tehnice:
Date tehnice
Tensiunea acumulatorului 18,0 V
Adâncime de taiere în lemn 250 mm
Ad. de taiere în prof. metalice si tevi de metal 150 mm
Numar de curse la mersul în gol 0 - 3100
Dimensiuni scula (latime) 90 mm
Dimensiuni scula (lungime) 423 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 167 mm
Greutate excl. acumulator 2.5 kg
Set de livrare:
Set de livrare:
1 x pânza de ferastrau sabie S922EF, Flexible for Metal 2608656038
1 x pânza de ferastrau sabie S922HF, Flexible for Wood + Metal 2608656039
Valiza L-BOXX
Fara acumulator si incarcator in set!